Enova365 z systemami udostępnianymi przez Ministra Cyfryzacji, bez którego nie dojdzie do 

wdrożenia e-legitymacji biegłego rewidenta w aplikacji mObywatel.  

Zgodnie z wystosowaną ofertą koszt stworzenia interfejsu API oraz inne koszty związane 

z kompleksową integracją, koordynacją i wdrożeniem e-legitymacji mają wynieść do 

29 000,00 zł netto (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych) wraz z należnym 

podatkiem VAT.  

Obecnie w ramach innych umów realizowanych przez spółkę P-LAN kwota zamówienia 

wyniosła 93 800 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemset złotych).